PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

ESTADO DE RONDÔNIA

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 41/2025

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé – RO, através da Secretaria Municipal de

Agricultura – SEMAGRI, torna público o processo administrativo nº 262/2025, que tem como

objeto CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PRODUTORES

RURAIS PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTOS ATRAVÉS DO PROGRAMA DE

AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ – PAA MUNICIPAL.

em 17 DE FEVEREIRO DE 2020 ENTROU EM VIGOR A LEI 1.976 QUE INSTITUI PAA -
PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DE SÃO MIGUEL, e com base na Lei

14.133/2021, em favor de:

São Miguel do Guaporé – RO, 30 de abril de 2025.

Vonei de Rós
 Secretario Mun. de Agricultura

FORNECEDOR CNPJ/CPF VALOR
ELDER DORNELLES DA MOTA 961.497.602-00 7.996,80
DANIEL CASSIANO DOS SANTOS 351.148.352-20 8.034,00
APARECIDO BRIZIDIO 302.412.942-15 7.997,93
MARCOS PAULO FUNKLER 002.894.922-62 7.999,41
IRENE DE FATIMA NOVAIS 610.392.842-72 7.999,98
ROZELI JOVENTINA DA SILVA 863.728.072-20 2.313,60
MARIA APARECIDA MENEGUELLI DIAS 622.841.422-48 7.999,54
JOSCELIO NIMER 981.085.902-30 7.993,17
OZIAS LOSMINO DE LIMA 030.477.972-50 7.852,25
ELIZANGELA MENEGUELLI DIAS 003.764.242-14 8.001,48
WILSON NEVES PEREIRA 409.177.382-68 7.995,51
JONAS FRANCISCO DA SILVA 650.913.702-00 7.971,00
GABRIEL ANTONIO PIOLI 350.554.052-87 7.984,55
GINEISE VITOR HOLANDA 765.879.832-00 8.266,10
DEOLINDA MALFRA DA SILVA 612.669.062-15 7.999,98
VANILDE BENTO DA SILVA 011.603.502-13 7.991,92
JOSE PINHEIRO TORRES 617.069.149-20 7.999,99
IVANETE CRISTIANA NOVAIS 868.904.332-20 8.000,00
ELIANE DE JESUS DA COSTA 703.891.792-72 8.000,00
JOEL MATHEUS PEIXOTO 024.623.507-13 7.968,30